
 

 
info@polon-alfa.cz   |   www.polon-alfa.cz 

 

POLON-ALFA Česko s.r.o 
 

PG-40 

G-40 

P-40 

  KK-E287/02.2019 

 
PATICE G-40 
PODLOŽKA PATICE PG-40 
KRYCÍ KROUŽEK P-40 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účel 

Patice G-40 je určená k připevnění hlásičů řad 40, 4043, 4046 
a 6046 (např. DOR-40, DIO-4046) na strop a pro připojení 
vodičů hlásící linky k hlásičům. 
Po nasazení na podložku PG-40 lze tuto patici použít v 
místnostech, kde na stropech kondenzuje vodní pára, nebo ji 
zavěsit na nosná lanka. Po doplnění průchodky PG7 lze patici 
PG-40 použít jako závěsnou. Ke stropu je možné ji 
namontovat pomocí nástropní podložky PSGW-40. 
K mechanickému zajištění hlásiče v patici slouží pojistný kryt 
OZ-40 z ocelového drátu. 

Stavba 

Patice G-40 obsahuje kabelovou svorku bez šroubků, ke které 
lze snadno připojit kabely systému. Konstrukční řešení patice 
umožňuje její flexibilní připevnění k podkladu a estetické 
připojení kabeláže. Používá originální koncepci snadného 
nasazení a připojení hlásiče k patici. Patice je vybavena 
zarážkou, která umožňuje vytažení hlásiče bez nutnosti 
používat zvláštní klíč. 

K paticím G-40 je možné připojit rozvody hlásící linky vedené 
pod nebo na omítce. Doplňkový konektor v patici umožňuje 
připojení krytí hlásící linky. 

Konektor patice má šest kontaktů, dva páry označené „+“ a „-
“ k připojení rozvodů adresovatelné hlásící linky (vstup a 
výstup) a dva kontakty k připojení doplňkového indikátoru 
aktivace WZ-31. 
Dále je také možné použít speciální krycí kroužek P-40, který 
se objednává zvlášť a je určený k zakrytí viditelné části patice. 

Technické údaje G-40 

Průměr vodičů připojovaných rozvodů max. 1 mm 
Rozteč montážních otvorů 63 mm 
Rozměry ø 107 x 28,5 mm 
Hmotnost 0,1 kg 

Technické údaje PG-40 

Rozteč montážních otvorů 127 mm 
Rozměry ø 112 x 26 mm 
Výška včetně patice G-40 43 mm 
Hmotnost 0,1 kg 

Upozornění 

V nabídce je také svorka ZW-40, která umožňuje kontrolovat 
nepřerušenost linky při vytaženém hlásiči. 

http://www.polon-alfa.cz/

